bairro Super Quadra 602, na cidade de Imperatriz, estado do Maranhão, CEP: 65.913-345.

CLÁUSULA SEGUNDA: Retira-se da sociedade a sócia ANA CAROLINE CARDOSO LOBÃO,
que vende e transfere suas quotas de capital ao sócio ANDERSON LOBÃO DA SILVA, acima
qualificado, na totalidade de suas 64.000 (sessenta e quatro mil) quotas, no valor de R$
64.000,00 (sessenta e quatro mil Reais), pagos e satisfeitos, dando à mesma a plena, geral e
irrevogável quitação.

CLÁUSULA TERCEIRA: A sócia Ana Caroiine Cardoso Lobão declara haver recebido, neste
ato, a quantia de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil Reais) de Anderson Lobão da Silva,
assim também, como declara haver recebido todos os seus direitos e haveres perante a
sociedade, nada mais tendo a requerer ou reclamar, seja a que título for, nem dos
adquirentes e nem da sociedade, dando-lhes plena, geral e irrevogável quitação da totalidade

[...]

REPRESENTAÇÃO EIRELI" com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes,
podendo, a qualquer tempo, a critério de seu titular, abrir ou fechar filiais em qualquer parte
do território Nacional.

CLÁUSULA SEXTA: O capital social da empresa de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil
Reais), totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do país, a partir desta data
passa a constituir o capital social da empresa A  L COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI.

Para tanto, firma em ato contínuo, Ato Constitutivo de Empresa Individual de

[...]

dietéticos, comidas congeladas, mel, sorvetes, embalados e etc. - 4729-6/99;
- Comércio varejista de equipamentos para escritório - 4789-0/07;
- Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras de ar - 4530-7/05.

CLAUSULA SEXTA: O Capital Social da EIRELI é de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil
Reais), conforme art. 980-A, CC/2002.

CLAUSULA SÉTIMA: O subscritor declara que o Capital Social encontra-se totalmente
integralizado em moeda corrente nacional.

CLAUSULA OITAVA: A responsabilidade do titular é limitada ao capital integralizado.

CLÁUSULA NONA: